

Důl Mayrau - Elektronická požární signalizace 2023

Dodávky					
Evidenční číslo	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Skříň Rack 19"42U	1	ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
	Modul MB	1	ks	38 500,00 Kč	38 500,00 Kč
	Modul - kontroler	1	ks	6 300,00 Kč	6 300,00 Kč
	FIRE panel 19"	1	ks	7 750,00 Kč	7 750,00 Kč
	síťová karta	2	ks	7 980,00 Kč	15 960,00 Kč
	tiskárna	1	ks	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
	jednotka Propoint 4OP	1	ks	43 000,00 Kč	43 000,00 Kč
	rozhraní pro OPPO	1	ks	8 384,00 Kč	8 384,00 Kč
	opakovací tablo LCD	1	ks	11 890,00 Kč	11 890,00 Kč
	optickokouřový hlásič s paticí MAP 8290	17	ks	1 355,00 Kč	23 035,00 Kč
	adresný tlačítkový hlásič na omítku	2	ks	1 635,00 Kč	3 270,00 Kč
	hlásič tepelný	2		1 750,00 Kč	3 500,00 Kč
	adresovatelná siréna na zeď	2	ks	1 916,00 Kč	3 832,00 Kč
	Vstup /výstupní modul	1	ks	4 300,00 Kč	4 300,00 Kč
	Akumulátor 12V 17Ah	2	ks	950,00 Kč	1 900,00 Kč
	modul RB/VE/DO	1	ks	8 250,00 Kč	8 250,00 Kč
	Nespecifikovaný instalační materiál	1	kpl	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
	Celkem				200 671,00 Kč

Rekapitulace	
Dodávky	200 671,00 Kč
Dodávky celkem	200 671,00 Kč
Montáž zařízení	28 070,00 Kč
Montáž celkem	28 070,00 Kč
Součet celkem bez DPH	228 741,00 Kč
Celkem s DPH	276 777,00 Kč

Montáž zařízení					
Evidenční číslo	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Tlačítkový hlásič na omítku	2	ks	22,00 Kč	44,00 Kč
	Montáž kompletního hlásiče	19	ks	121,00 Kč	2 299,00 Kč
	Měření kontinuity smyčky	2	ks	29,00 Kč	58,00 Kč
	Uvedení PÚ do trvalého provozu	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Uvedení hlásiče do trvalého provozu	19	ks	26,50 Kč	503,50 Kč
	Revize opticko-kouřového hlásiče	17	ks	71,50 Kč	1 215,50 Kč
	Revize požární ústředny	1	ks	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
	Montáž poplachové sirény	2	ks	150,00 Kč	300,00 Kč
	Demontážní práce	1	kpl	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč

Doprava a ostatní režie	1 kpl	6 450,00 Kč	6 450,00 Kč
Celkem			28 070,00 Kč

Zpracoval Ing. Drahoslav Poul

Dne 27.10.2022

